
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор  ГИЭиП (филиала)  

ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

________________ Н.Г.Гончарова 

Расписание занятий 

обучающихся группы ЮРZS-622 (уголовно–правовая направленность) 

II курса заочной формы обучения (ускоренное обучение),  

Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

направления подготовки бакалавра 40.03.01 «Юриспруденция» 2024/2025 учебный год 

 

Дата 

день недели 
t Дисциплина Форма занятий 

Ф.И.О.  

преподавателя 
Ауд. 

10.03.25 

понедельник 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

1730-1900 

Административное право 

Административное право 

Юридическая техника 

Юридическая техника 

лекции 

лекции 

лекции  

практика 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

21 

21 

21 

11.03.25 

вторник 

1410-1540 

1550- 1720 

 

1730-1900 

Экологическое право 

Иностранный язык в сфере 

юриспруденции 

Иностранный язык в сфере 

юриспруденции 

лекции 

практика 

 

практика 

доц.Комарова А.И. 

доц.Коростелева Т.В. 

 

доц.Коростелева Т.В. 

21 

21 

 

21 

12.03.25 

среда 

1550- 1720 

 

1730-1900 

Иностранный язык в сфере 

юриспруденции 

Иностранный язык в сфере 

юриспруденции 

практика 

 

практика 

доц.Коростелева Т.В. 

 

доц.Коростелева Т.В. 

21 

 

21 

13.03.25 

четверг 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

Административное право 

Административное право 

Муниципальное право 

Муниципальное право 

практика 

практика 

лекции 

лекции 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Комаров И.А. 

доц.Комаров И.А. 

21 

21 

21 

21 

14.03.25 

пятница 

1410-1540 

1550- 1720 

1730-1900 

Юридическая техника 

Латинский язык 

Латинский язык 

практика 

практика 

практика 

доц.Толков Д.В. 

доц.Коростелева Т.В. 

доц.Коростелева Т.В. 

21 

21 

21 

15.03.25 

суббота 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

Муниципальное право 

Гражданское право 

Гражданское право 

Гражданское право 

практика 

лекции 

лекции 

практика 

доц.Комаров И.А. 

ст.пр.Рогальская В.А. 

ст.пр.Рогальская В.А. 

ст.пр.Рогальская В.А. 

21 

21 

21 

21 

17.03.25 

понедельник 

1550 Латинский язык зачет доц.Коростелева Т.В. 21 

18.03.25 

вторник 

900-1030 

1040-1210 

Муниципальное право 

Муниципальное право 

практика 

практика 

доц.Комаров И.А. 

доц.Комаров И.А. 

21 

21 

19.03.25 

среда 

900-1030 

1040-1210 

Гражданское право 

Гражданское право 

практика 

практика 

ст.пр.Рогальская В.А. 

ст.пр.Рогальская В.А. 

21 

21 

20.03.25 

четверг 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

Риторика 

Риторика 

Конституционное право 

лекции 

практика 

практика 

ст.пр.Курочкина Е.Ю. 

ст.пр.Курочкина Е.Ю. 

ст.пр.Гончаров М.М. 

21 

21 

21 

21.03.25 

пятница 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

Экологическое право 

Экологическое право 

Конституционное право 

Конституционное право 

практика 

практика 

практика 

практика 

доц.Комарова А.И. 

доц.Комарова А.И. 

ст.пр.Гончаров М.М. 

ст.пр.Гончаров М.М. 

21 

21 

21 

21 

22.03.25 

суббота 

900-1030 

1040 

Риторика 

Юридическая техника 

практика 

зачет 

ст.пр.Курочкина Е.Ю. 

доц.Толков Д.В. 

21 

25 

24.03.25 

понедельник 

900 

 

Административное право экзамен доц.Назаренко Н.А. 25 

25.03.25 

вторник 

1550 Гражданское право 

 

зачет 

 

ст.пр.Рогальская В.А. 

 

21 

26.03.25 

среда 

1230 Иностранный язык в сфере 

юриспруденции 

экзамен доц.Коростелева Т.В. 25 

27.03.25 

четверг 

900 

 

Риторика 

 

экзамен ст.пр.Курочкина Е.Ю. 

 

25 

28.03.25 

пятница 

900 Муниципальное право экзамен доц.Комаров И.А. 25 

29.03.25 

суббота 

900 

 

Конституционное право экзамен доц.Колюшкина Л.Ю. 21 

01.04.25 

вторник 

900 

 

Экологическое право 

 

экзамен доц.Комарова А.И. 21 

 

 

Специалист по учебно-методической работе    Е.А. Толкова  


