## Расписание занятий

## обучающихся группы ЮРZS-622 (уголовно-правовая направленность) II курса заочной формы обучения (ускоренное обучение), Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» направления подготовки бакалавра 40.03.01 «Юриспруденция» 2024/2025 учебный год

Дата		_		Ф.И.О.	
день недели	t	Дисциплина	Форма занятий	преподавателя	Ауд.
71-	12 <sup>30</sup> -14 <sup>00</sup>	Административное право	лекции	доц.Назаренко Н.А.	21
10.03.25	$14^{10}$ - $15^{40}$	Административное право	лекции	доц.Назаренко Н.А.	21
понедельник	$15^{50}$ - $17^{20}$	Юридическая техника	лекции	доц.Толков Д.В.	21
, ,	$17^{30}$ - $19^{00}$	Юридическая техника	практика	доц.Толков Д.В.	21
	14 <sup>10</sup> -15 <sup>40</sup>	Экологическое право	лекции	доц.Комарова А.И.	21
	$15^{50}$ - $17^{20}$	Иностранный язык в сфере	практика	доц.Коростелева Т.В.	21
11.03.25	10 1,	юриспруденции	принтим	Active positions 1121	
вторник	$17^{30}$ - $19^{00}$	Иностранный язык в сфере	практика	доц.Коростелева Т.В.	21
	-, -,	юриспруденции		~	
	15 <sup>50</sup> - 17 <sup>20</sup>	Иностранный язык в сфере	практика	доц.Коростелева Т.В.	21
12.03.25		юриспруденции	1		
среда	$17^{30}$ - $19^{00}$	Иностранный язык в сфере	практика	доц.Коростелева Т.В.	21
· P · A	-, -,	юриспруденции			
	900-1030	Административное право	практика	доц.Назаренко Н.А.	21
13.03.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Административное право	практика	доц.Назаренко Н.А.	21
четверг	$12^{30}$ - $14^{00}$	Муниципальное право	лекции	доц.Комаров И.А.	21
тетвері	$14^{10}$ - $15^{40}$	Муниципальное право	лекции	доц.Комаров И.А.	21
	14 <sup>10</sup> -15 <sup>40</sup>	Юридическая техника		доц.Толков Д.В.	21
14.03.25	15 <sup>50</sup> - 17 <sup>20</sup>	Латинский язык	практика практика	доц. Коростелева Т.В.	21
пятница	$17^{30}$ - $19^{00}$	Латинский язык	практика	доц.Коростелева Т.В.	21
	900-1030	Муниципальное право		доц.Комаров И.А.	21
15.03.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Гражданское право	практика лекции	ст.пр.Рогальская В.А.	21
суббота	$10^{-12}$ $12^{30}$ - $14^{00}$	Гражданское право	· ·	ст.пр.Рогальская В.А.	21
Суббота	14 <sup>10</sup> -15 <sup>40</sup>	Гражданское право	лекции	ст.пр.Рогальская В.А.	21
17.03.25	15 <sup>50</sup>	Латинский язык	практика	доц.Коростелева Т.В.	21
понедельник	13	Латинский язык	зачет	доц. коростелева 1.Б.	21
18.03.25	900-1030	Муниципальное право	практика	доц.Комаров И.А.	21
вторник	$10^{40}$ - $12^{10}$	Муниципальное право	практика	доц.Комаров И.А.	21
19.03.25	900-1030	Гражданское право	практика	ст.пр.Рогальская В.А.	21
среда	$10^{40}$ - $12^{10}$	Гражданское право	практика	ст.пр.Рогальская В.А.	21
	12 <sup>30</sup> -14 <sup>00</sup>	Риторика	лекции	ст.пр.Курочкина Е.Ю.	21
20.03.25	$14^{10}$ - $15^{40}$	Риторика	практика	ст.пр.Курочкина Е.Ю.	21
четверг	$15^{50}$ - $17^{20}$	Конституционное право	практика	ст.пр.Гончаров М.М.	21
	900-1030	Экологическое право	практика	доц.Комарова А.И.	21
21.03.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Экологическое право	практика	доц.Комарова А.И.	21
пятница	$12^{30}$ - $14^{00}$	Конституционное право	практика	ст.пр.Гончаров М.М.	21
	$14^{10}$ - $15^{40}$	Конституционное право	практика	ст.пр.Гончаров М.М.	21
22.03.25	900-1030	Риторика	практика	ст.пр.Курочкина Е.Ю.	21
суббота	$10^{40}$	Юридическая техника	зачет	доц.Толков Д.В.	25
24.03.25	900	Административное право	экзамен	доц.Назаренко Н.А.	25
понедельник		,,		, , ,	
25.03.25	15 <sup>50</sup>	Гражданское право	зачет	ст.пр.Рогальская В.А.	21
вторник	10	трындшине ириве	34.151		
26.03.25	1230	Иностранный язык в сфере	экзамен	доц.Коростелева Т.В.	25
среда	<del>-</del>	юриспруденции		, , , 1121	
27.03.25	900	Риторика	экзамен	ст.пр.Курочкина Е.Ю.	25
четверг	-	1		1 71	
28.03.25	900	Муниципальное право	экзамен	доц.Комаров И.А.	25
пятница		,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
29.03.25	900	Конституционное право	экзамен	доц.Колюшкина Л.Ю.	21
суббота			SRSMINI		
01.04.25	900	Экологическое право	экзамен	доц.Комарова А.И.	21
		Shorioth feekee lipube	Shountin	Actionapoba 11.11.	
вторник					<u> </u>